

Września, 17 sierpnia 2023 r.

Kornel Tomczak
Radny Rady Miejskiej we Wrześni

Urząd Miasta i Gminy we Wrześni
Kancelaria Ogólna

Wpłynęło
dnia 17. 08. 2023

Ilość załączników
Nr 28885 Wydział

ZBAH
ZBKW
BR
B

Burmistrz Miasta i Gminy Września

za pośrednictwem:

Przewodniczącego Rady Miejskiej
we Wrześni

INTERPELACJA

Działając w imieniu własnym, wnoszę o wyczerpującą odpowiedź na następujące pytanie:

1. Czy w nadchodzącym roku szkolnym z Sokołowa do Wrześni i z Wrześni do Sokołowa kursował będzie gminny autobus elektryczny?
2. W jakich godzinach gminny autobus elektryczny będzie kursował na trasie przez Sokołowo?

UZASADNIENIE

Dzięki pozyskaniu pomocy finansowej z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (NFOŚiGW) w Warszawie w ramach programu priorytetowego „Zielony transport publiczny” Gmina Września otrzyma dotację w kwocie 1 277 235 zł i preferencyjną pożyczkę w wysokości 917 887 zł na zakup drugiego elektrycznego autobusu.

Problem braku skutecznej komunikacji autobusowej na terenie gminy Wrześnie jest notorycznie podnoszony przez mieszkańców w trakcie chociażby zebrań sołeckich. Dlatego należy podjąć konkretne działania w celu wyjścia naprzeciw tym potrzebom.

We wpisie z 29 grudnia 2022 r. opublikowanym na gminnym profilu na portalu społecznościowym „Facebook” wskazano, iż „zakupiony autobus będzie kursował w dni robocze od poniedziałku do piątku na 4 trasach (tzw. pętlach) o zasięgu podmiejskim. Każda z tych tras będzie realizowana danego dnia dwukrotnie, z zachowaniem odstępu czasowego, który umożliwi pasażerom załatwienie spraw w miejscu docelowym i powrót do miejsca zamieszkania. Początkiem i końcem każdej z tras będzie galeria Karuzela”. Do przywołanego postu załączono grafiki obrazujące planowane trasy autobusowe, jedna z nich („trasa nr 2”) wytyczona została z uwzględnieniem miejscowości Sokołowo.

W tym miejscu wskazuję, iż mieszkańcy zgłosili potrzebę, aby komunikacja publiczna w ich miejscowości funkcjonowała już w nadchodzącym roku szkolnym oraz aby rozkład jazdy skorelowany był z porą rozpoczęcia i zakończenia nauki w szkołach podstawowych i średnich.

To mając na uwadze, wnoszę o wyczerpującą odpowiedź na wyżej przedstawione pytania.

Z poważaniem,



Kornel Tomczak

Radny Rady Miejskiej we Wrześni